まち・ひと・しごと創生寄附活用事業寄附申込書

令和　　年　　月　　日
亀山市長　あて

本社所在地：〒
法人番号：
法人名：
代表者職氏名：

[bookmark: _GoBack]亀山市が実施する「亀山市まち・ひと・しごと創生推進事業」に対し、下記のとおり亀山市への寄附を申し込みます。

記

１　寄附申込額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　寄附を希望する事業（いずれかに〇印を記入してください）

	活力ある働く場をつくる事業

	亀山へのひとの流れとつながりをつくる事業

	出産・子育てを支え、未来を担うひとを育てる事業

	魅力や価値を高め、選ばれるまちをつくる事業

	指定しない（活用先は市で決定）

３　法人名と寄附額の公表について（いずれかに〇印を記入してください）

	同意する（法人名と寄附額）

	同意する（法人名のみ）

	同意しない

４　本件に関するお問い合わせ先
　ご担当者様　住　　所：
　　　　　　　部 署 名：
　　　　　　　氏　　名：
　　　　　　　電話番号：
メールアドレス：